
Informace:
Nástupní místo na exkurzy:
- Lyžařský areál Kouty, autobusová zastávka přímo 
před areálem.
Rezervace:
- prostřednictvím webových stránek 
www.dlouhe strane.cz

Exkurze s výjezdem k dolní nádrži - cca 2 hodiny.
- elektrárna (přednáškový sál)
- podzemní elektrárny
- dolní nádrž
 Exkurze s výjezdem na horní nádrž - 2,5 – 3 hodiny
- elektrárna (přednáškový sál)
- podzemní elektrárny
- dolní nádrž
- horní nádrž (rozchod na 15 min)

Stručný popis:
Přečerpávací vodní elektrárna Dlouhé Stráně se v
roce 2005 zařadila mezi 7 největších divů
České republiky. Od roku 2010 je horní nádrž
přečerpávací vodní el. Dl. Stráně přístupná 6-
sedačkovou lanovkou z blízkého lyžařského
areálu Kouty. Lanovka Vás vyveze 4,5 km pod horní
nádrž. K ní se potom dostanete pěšky, na kole nebo
využitím minibusu, který tam jezdí kyvadlově. Nově
je přístupná 2,5 km trasa lesem po červené, která
vede až na korunu horní nádrže.
Platný ceník na webových stránkách.

Trasa autem: 36 km

Kontakt: 420 583 283 282

Přečerpávací elektrárna dlouhé stráně




